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Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę serwerów 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 
ZP .272.02.00041.2.2011 03.10.2011 r. 
I.dz.: ZP.KW-00290/11 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę serwerów - III postępowanie. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j . Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

I. Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytania: 

1. Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację przetargową w formie umożliwiającej edycję? 
2. W opisie serwerów w punkcie 12 tabeli Zamawiający zapisał „Maksymalna liczba dysków twardych 

możliwych do zainstalowania w ramach tej samej obudowy 16 szt." 
Obudowy serwerowe Rack 2U standardowo posiadają kieszeń na 8 dysków. Pozostałe 8 można zainstalować 
po zakupieniu i zainstalowaniu dodatkowej kieszeni wewnętrznej. 
a. Czy Zamawiający wymaga, aby w momencie dostawy obudowa posiadała kieszenie wbudowane na 16 

dysków twardych? 
b. W przypadku gdy Zamawiający wybierze opcję, że w momencie dostawy wystarczającym jest aby 

obudowa posiadała kiesze11 na 8 dysków, a w przyszłości można ją było wyposażyć w dodatkową kiesze11 
wewnętrzną na kolejne 8 dysków, czy Zamawiający uzna, że wymagania specyfikacji spełnia obudowa, w 
której w celu zainstalowania dodatkowej kieszeni wewnętrznej na 8 dysków należy wymontować z 
obudowy wymagany napęd DVD? 

3. W opisie serwerów w punkcie 3 tabeli, Zamawiający zapisał: 
Procesor ze sprzętowym wsparciem wirtualizacji opartej na Hyper-V, zapewmaJący w tej technologii 
wirtualizacyjnej 12 procesorów logicznych, o wydajności ocenionej na co najmniej 10 OOO punktów 
zdobytych w teście PerfonnanceTest 7.0 (1024) WIN64 - CPU (CPU Mark) wykonanym na oferowanej 
konfiguracji pod kontrolą systemu operacyjnego Windows 7 Porfessional 64bit. Oprogramowanie 
Performance Test dostępne jest na stronie http://www.cpubenchmark.net 
Z posiadanej przez nas wiedzy wynika, że wynik taki osiągają procesory: 
Intel Xeon W3690 @ 3.47GHz 
Intel Core i7 980 @ 3.33GHz 
Intel Core i7 980X @ 3.33GHz 
Intel Core i7 990X @ 3.47GHz 
Intel Core i7 995X @ 3 .60GHz 
Żaden z tych procesorów nie jest fabrycznie instalowany przez producentów spełniających wymagania 
specyfikacji. 
Czy Zamawiający uzna, że wymagania spełnia procesor Intel X5690 (9943 pkt.) 
Jeżeli odpowiedź brzmi „NIE" to prosimy o wskazanie przynajmniej jednego procesora, który według 
Zamawiającego spełnia wymagania specyfikacji i jest fabrycznie instalowany w serwerach spełniających 
wymagania. 

Odpowiedź: 
Ad. I. Zamawiający udostępni załączniki (szczegółowy opis przedmiotu zamow1enia, formularz ofertowy, 
oświadczenia, wykaz dostaw) w formie edytowalnej poprzez zamieszczenie ich na stronie internetowej. 
Ad . 2. 
a) Zamawiający wymaga, aby w momencie dostawy, obudowa posiadała możliwość zainstalowania 3 dysków 
twardych. 
b) Maksymalna liczba dysków twardych możliwych do zainstalowania w ramach tej samej obudowy musi być 
osiągnięta w przyszłości poprzez wymontowywanie z obudowy napędu DVD po ewentualnym doposażeniu 
obudowy w kieszenie wewnętrzne. 



Ad. 3 
Zamawiający za zgodny z zapisami SIWZ uzna: procesor ze sprzętowym wsparciem wirtualizacji opa1tej na 
Hyper-V, zapewniający w tej technologii wirtualizacyjnej 12 procesorów logicznych, o wydajności ocenionej na co 
najmniej 10 OOO punktów zdobytych w teście PerformanceTest 7.0 (1024) WIN64 - CPU ( CPU Mark ) 
wykonanym na oferowanej konfiguracji pod kontrolą systemu operacyjnego Windows 7 Porfessional 64bit. 
Oprogramowanie Performance Test dostępne jest na stronie http://www.cpubenchmark.net 
Według wiedzy Zamawiającego procesorem osiągającym wydajność 10 OOO punktów w teście PerformanceTest 
jest m.in. procesor Intel X5690. N ie mniej jednak wynik ten powinien być potwierdzony dla oferowanej platformy 
serwerowej . 

Il. Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zapisu w poz. 3 tabeli z załącznika 1 - jaki procesor ma być zawa1ty w 
tym serwerze. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia procesora zgodnie z opisem wskazanym w poz. 3 szczegółowego opisu 
przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr I do SIWZ oraz zgodnie z udzielonymi wyjaśnien iami. 
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